Faﬁﬁl‘.‘l{ﬂq

e

ORIGINALE N. 56 Reg.

14 OTT, 2015

Comunicazione al Capegruppo il N. W23S prot.

COMUNE DI SAN NICOLO’ DI COMELICO

(Provincia di Belluno)

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della Giunta Comunale

OGGETTO:  (oNTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DY SAN NICOLO' PER GREST 2015.

L’anno duemilaguindici, addi NOVE del mese di OTTOBRE  gjlg gre 7,30'
nella sede Municipale, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, con
l'intervento dei Sigg.:

PRESENTE ASSENTE
1. IANESE Giancarlo Sindaco (% ()
2. DE BOLFO Cornelio Assessore () (%)
3. DE RIGO CROMARO Fides Assessore-Vice Sindaco (x) )

totali ( 3 H

Assume la presidenza il sig. Giancarlo IANESE nella sua qualita di Sindaco.
Assiste il Segretario Comunale sig. dr. Mirko BERTOLO.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Si attesta la regolarita tecnica della proposta di deliberazione indicata in oggetto, ai sensi dell'art. 49 del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

IL RESP. DEL SERVIZIO TECNICO INTERESSATO - IL SINDACO

i

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa della proposta di deliberazione indicata
in oggetto, ai sensi dell'art. 49 e 153 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

IL RESP. SERVIZIO CONTABILE/RAGIONERIA -
IL*'SINDACO

(1 arﬁ/j/fw

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

— che la Parrocchia di San Nicolo di Comelico organizza ogni anno durante il periodo estivo
l'attivita dei Gruppi Estivi (Grest), rivolta ai ragazzi delle scuole elementari e medie del
comprensorio della Val Comelico;

— che anche nel mese di luglio del corrente anno, nel periodo 29 giugno — 17 luglio, detta
Parrocchia ha organizzato in localita Tamai il Grest estivo, che ha visto la partecipazione di
ragazzi di eta compresa tra1 6 e 1 14 anni;

— che nell'organizzazione e nello svolgimento del Grest 2015 la Parrocchia ha coinvolto una
molteplicita di volontari giovani ed adulti;

VISTA la nota assunta al prot. Comunale n. 2748 del 24.6.2015, con la quale la Parrocchia di San
Nicolo ha richiesto all'Amministrazione comunale la concessione di un contributo economico per
far fronte alle spese per 'organizzazione e lo svolgimento del Grest 2015;

CONSIDERATA la rilevanza sociale di tale attivita espletata dalla Parrocchia di San Nicold a
favore della comunitd del Comelico e ritenuta la stessa come sussidiaria rispetto alle iniziative di
valorizzazione del territorio comunale riconducibili alle competenze Iistituzionali proprie
dell ’Amministraz@ne;

RAVVISATA I’opportunita concedere un contributo pari ad € 1.500,00 alla predetta Parrocchia, al
fine di compartecipare alle spese sostenute nel corso del corrente anno per lo svolgimento della

menzionata attivita dei Gruppi Estivi (Grest) a favore dei ragazzi delle scuole elementari e medie
della Val Comelico;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 27.01.1994, esecutiva, con la quale
veniva approvato il Regolamento comunale per la concessione dei contributi;

VISTO il vigente Statuto comunale;




VISTO il D.Igs n. 267/2000;
ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile di cui all’art. 49 del D.Igs 267/2000;
Con voti unanimi e palesi
DELIBERA
1. di concedere ed erogare, in considerazione delle motivazioni addotte in premessa, alla
Parrocchia di San Nicolo di Comelico, con sede a San Nicolo di Comelico in via Capoluogo

n. 35, un contributo di € 1.500,00, quale compartecipazione alle spese di organizzazione e
svolgimento per l'attivita dei Gruppi Estivi (Grest) sostenute nel corso del 2015;

2. di dare atto che I’emissione del mandato di pagamento della somma di cui al superiore punto
1 a favore della Parrocchia di San Nicolo di Comelico & subordinata alla presentazione della
documentazione prevista dall’art. 8 del vigente regolamento comunale per la concessione
dei contributi;

3. di impegnare la spesa di cui al precedente punto 1, imputandola al Capitolo 1048 (codice

1.05.02.05) del Bilancio per I’esercizio in corso, che presenta sufficiente copertura.
INFINE, con separata ed unanime votazione
DELIBERA

dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Igs n.
267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
Gia se

IL SEGRETARI
dr. Mirko

OMUNALE
ertolo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Seﬁg_eta.rio certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo
Pretorio il 1 4 7 I, 2015 e virimarra per quindici giorni consecutivw

] =y
;14 OTT, 2015 Wi IL SEG 1) COMUNALE
Vo F N dr. Mifko Rertoly

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE CERTIFICA

O che la presente deliberazione ¢ immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, del Decreto
Legislativo 18.08.2000 n. 267)

O che la presente deliberazione & divenuta esecutiva in data dopo il decimo
giorno dalla sua pubblicazione all’Albo (art. 134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000
n. 267)

li
IL. SEGRETARIO COMUNALE
dr. Mirko Bertolo

Anita De Bernardin

2015.10.14 10.47

Copia conforme all'originale
Comune di San Nicolo di Comelico




		anagrafe.sannicolo@cmcs.it
	2015-10-14T10:47:44+0200
	Comune di San Nicolò di Comelico
	Anita De Bernardin
	Copia conforme all'originale




